ROLINE Adaptateur DisplayPort, DP F - Mini DP M

Numéro d'article 12.03.3163 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 12.03.3163

EAN (piece unique) 7611990140183
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* Vous voulez relier un cable DisplayPort a votre carte graphique équipée d'un mini
DisplayPort?
» Cet adaptateur vous offre un port mini DisplayPort male et un port DisplayPort femelle.

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Adaptateur, Terminateur, Convertisseur
Types de produits Adaptateur Mini DisplayPort-DisplayPort
Couleur blanc

Résolution maximale 3840 x 2160 @30Hz (4K, Full HD)
Raccordement face 1 Mini DP male

(PC)

Raccordement face 2 DisplayPort femelle

(Périphérie)
Type de connecteur face Mini DisplayPort
1



Genre du connecteur
face 1

Type de connecteur face
2

Genre du connecteur
face 2

Domaine d'emploi
Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Male

DisplayPort

Femelle

externe
23.6 g
20 mm
120 mm
210 mm

0.027 kg



